Cristianus de Rijswijc et Theodericus Bijlant filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis promiserunt Johanni de Aggere X aude scilde ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 011v 06 vr 12-12-1382.

Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe en zijn broer Denkinus Luwe beloofden aan Johannes Delijen soen van Os 18 oude schilden met Pinksteren (zo 10-05-1383) te betalen.

Johannes Luwe filius quondam Willelmi Luwe et Denkinus Luwe eius frater promiserunt Johanni Delijen soen de Os XVIII aude scilde ad penthecostes persolvendos. Testes Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1177 f 011v 07 vr 12-12-1382.

Arnoldus Rolofs soen verkocht aan Johannes van Swalmen schoenmaker  $\frac{1}{2}$  morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Bubbel enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds. Denkinus zv voornoemde verkoper deed afstand.

Arnoldus Rolofs soen dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: di) Heze inter hereditatem Rodolphi (dg: Bubbel) Bubbel ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Swalmen (dg: a) sutori antiquorum calceorum promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Denkinus filius dicti venditoris super dicto dimidio jugero terre et jure competente seu competituro sibi ad opus dicti Johannis emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 011v 08 vr 12-12-1382.

Denkinus zv Arnoldus gnd Roelofs soen deed tbv voornoemde Johannes van Swalmen afstand van  $\frac{1}{2}$  morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, naast Bela svw Henricus Scerpincs enerzijds en Johannes van Swalmen anderzijds.

Denkinus filius Arnoldi dicti Roelofs soen super dimidio jugero sito in parochia de (dg: p) Roesmalen in loco dicto Heze iuxta hereditatem Bele sororis quondam Henrici Scerpincs (dg: ut dicebat et super jure ad opus dicti Johannis) ex uno et inter hereditatem Johannis de Swalmen ex alio et super jure ad opus dicti Johannis de Swalmen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 011v 09 vr 12-12-1382.

Rutgherus zvw Rodolphus Rover van der Beirghelen droeg over aan Emondus zv Johannes van Ghemert een stuk land gnd die Wijstat, in Bakel, tussen Thomas zwager van Theodericus van der Vesten enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk stuk land behoorde aan de goederen gnd de Loefven.

Rutgherus filius quondam Rodolphi Rover van der Beirghelen peciam terre #dictam die Wijstat# sitam in parochia de Bakel (dg: in lo) inter hereditatem Thome (dg: generi) sororii Theoderici van der Vesten ex uno et inter communem plateam ex alio et que pecia terre ad bona dicta de Loefven spectare consuevit (dg: supportavit) cum suis attinentiis hereditarie supportavit Emondo filio Johannis de Ghemert promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 011v 10 za 13-12-1382.

Aleijdis wv Johannes Aijkini droeg over aan Aleijdis dvw Petrus van

Erpe een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 5 schelling geld, die Johannes zvw Arnoldus wever van Stripe beloofd had aan voornoemde Aleijdis, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Langakker, in Stripe, tussen kv Everardis van Stripe enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, (2) een erfgoed gnd dat Drieske, aldaar, tussen Arnoldus zv Cristianus enerzijds en Petrus gnd Coc anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Henricus Belen soen anderzijds.

(dg: domicella) Aleijdis relictā quondam Johannis Aijkini cum tutore hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven et hereditarium censum quinque solidorum monete quam et quem Johannes filius quondam Arnoldi (dg: dicti) textoris de Stripe promisit se daturum et soluturum dicte Aleijdi hereditarie purificatione ex quadam pecia terre dicta communiter die Langacker sita in parochia de Stripe inter hereditatem liberorum Everardi de Stripe ex uno et inter hereditatem predicti Johannis ex alio atque ex quadam hereditate dicta dat Driescheken sita ibidem inter hereditatem Arnoldi filii Cristiani ex uno et inter hereditatem Petri dicti Coc ex alio insuper ex quadam pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Belen) Belen soen ex alio atque ex attinentiis dictarum hereditatum singulis et universis et super dictas hereditates tradendos prout in litteris supportavit Aleijdi filie quondam Petri de Erpe cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Dijnter datum in die Lucie.

BP 1177 f 011v 11 za 13-12-1382.

Voornoemde Aleijdis wv Johannes Aijkini droeg over aan Aleijdis dwv Petrus van Erpe een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 5 schelling geld, die Wolterus zvw Arnoldus wever van Stripe beloofd had aan voornoemde Aleijdis, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een erfgoed gnd dat Rotte, in Stripe, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Wolterus van Oerle, (2) een hofstad en erfgoed gnd dat Gelooft, aldaar, aan alle kanten tussen de gemeint.

Dicta Aleijdis (dg: f) [r]elictā quondam Johannis Aijkini cum tutore hereditariam (dg: proac) paccionem trium modiorum siliginis mensure de Eijndoven et hereditarium censum quinque solidorum monete (dg: solvendum here) quam #et quem# Wolterus filius quondam Arnoldi textoris de Stripe promisit se daturum et soluturum dicte Aleijdi hereditarie purificatione ex quadam hereditate dicta communiter dat Rotte sita in parochia de Stripe (dg: et) ex attinentiisque eiusdem hereditatis singulis et universis tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Wolteri de Oerle atque ex quodam domistadio et quadam hereditate dicta dat Gheloect sita ibidem inter communitatem ibidem ex omni latere coadiacentem et supra dictas hereditates tradendos prout in litteris supportavit Aleijdi filie quondam Petri de Erpe cum litteris et jure promittens cum tutore ut immediate. Testes datum supra.

BP 1177 f 011v 12 za 13-12-1382.

Willelmus Tolinc verkocht aan Arnoldus Willems soen 1 bunder<sup>34</sup> land gnd Rutgers Buenre, in Schijndel, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, tussen een bunder gnd Colen Buenre enerzijds en erfgoed gnd Jacobs

<sup>34</sup> Zie → BP 1182 p 185r 04 do 26-08-1400, overdracht van de bunder.

Buenre anderzijds, met een eind strekkend aan Rutgherus zvw Johannes van der Voert en met het andere eind aan de plaats gnd op den Damme van den Wijer, met een weg die bij voornoemde bunder hoort, belast met 5½ penning oude cijns aan de heer van Helmond, een cijnshoen aan de hertog en een b-erfcijns van 6 pond geld aan erfg vw Rutgherus van der Scaepskoijen.

Willelmus Tolinc unum bonarium terre #(dg: d) dictum Rutghers Buenre# situm in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche #Hoeve# inter (dg: hereditatem dictam) #bonarium dictum# Colen Buenre ex uno et inter hereditatem dictam Jacobs (dg: Boenre) Buenre ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Rutgheri filii quondam Johannis van der Voert et (dg: inter) cum reliquo fine supra locum dictum op den Damme van den Wijer (dg: ex att) simul cum via ad dictum bonarium spectante ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Willems soen promittens warandiam #et obligationem deponere# exceptis quinque et dimidium denariis antiqui census domino de Helmont et uno pullo censuali domino duci atque hereditario censu sex librarum monete heredibus quondam Rutgheri van der Scaepskoijen exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Bruheze et Scilder datum in die Lucie.

BP 1177 f 011v 13 za 13-12-1382.

Voornoemde Arnoldus Willems soen beloofde aan voornoemde Willelmus Tolinc dat hij een b-erfcijns van 6 pond geld, die erfg vw Rutgherus gnd van der Scaepskoijen beuren, gaande uit voornoemde bunder gnd Rutghers Buenre en uit voornoemde bunder gnd Colen Buenre, voortaan zal betalen, gaande uit voornoemde bunder gnd Rutgers Buenre, zodanig dat voornoemde Willelmus Tolinc en zijn bunder gnd Colen Buenre daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Arnoldus Willems soen promisit super omnia (dg: q) dicto Willelmo Tolinc quod ispe Arnoldus (dg: primodictus) hereditarium censum sex librarum monete quem heredes quondam Rutgheri dicti van der Scaepskoijen habent solvendum hereditarie ex dicto bonario #Rutghers Buenre vocato# et ex (dg: h) dicto bonario terre dicto Colen Buenre ut dicebat perpetue et annuatim dabit et exsolvet illi vel illis cui vel quibus huiusmodi census sex librarum de jure est solvendus (dg: sic quod .) ex dicto bonario Rutghers Buenre vocato sic quod dicto Willelmo Tolinc et supra dictum bonarium terre Colen Buenre vocatum dampna (!dg: non) exinde eveniant quovismodo in futurum. Testes datum supra.